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Bezirk Baden

KANTON AARGAU Gemeinde Wettingen

Protokoll der Wahl von fünf Mitgliedern des Regierungsrats für die Amtsperiode
202112024 vom 18. Oktober 2020

Statistische Angaben

**
*

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettet

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 34.9 %

Ergebnisse: Regierungsratswahlen (S Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Hürzeler Alex (bisher) 2'377
Attiger Stephan (bisher) 2'922
Dieth Markus (bisher) 3',215

Gallati Jean-Pierre (bishe 1'952
Dickson Cybel 644
Egli Dieter 2'.407

Guyer Christiane 2',183

Hegglin Patricia 795

Lischer Pius 259
Schöni Theres

Sutter Zoe 623
Zurfluh Stephan 342

Vereinzelt gültige Stimmen 480
Total gültige Stimmen 1g'.424

Vereinzelt leere Stimmen 3'582

Vereinzelt ungültige Stimmen 29

4',512

24

14

22'.035 Entsprechend der s-fachen Zahl der in Betracht
fâllenden Wahlzettel

12'658

4',488

93

4'581

4',422

15

4',407

r)

225

Total Stimmen
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Unterzeichnung

**
*
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